
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Mirosław Krupiński

Telefon komórkowy 600 018 417

Nr licencji 23191

mirek@quadranieruchomosci.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 23191

Szczegóły oferty

Symbol oferty KNG-MS-11615

Lokalizacja Szczecin, Pogodno

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 61,80 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
61,80 m²

Piętro 2p

Liczba pokoi 3

Cena 619 000 PLN

Cena/m2 10016.18 PLN

Nieruchomość

Opłaty w czynszu

ogrzewanie, woda,

administracja, wywóz

śmieci

Opłaty wg liczników prąd, gaz

Liczba pięter w

budynku
7

Technologia

budowlana
płyta

Stan lokalu Do wprowadzenia

Stan prawny
SPÓŁDZIELCZE

WŁASNOŚCIOWE Z KW

Mies. czynsz admin. 790 PLN

Okna PCV

Balkon jest

Rok budowy 1992

Gaz jest

Woda miejska

Otoczenie panorama

Opis

Zapraszam do zapoznania się z ofertą mieszkania położonego w
Szczecinie na Pogodnie. Z uwagi na to że jest to początek dzielnicy

bliskość centrum miasta jest niezwykłym atutem. Komunikacja miejska
nieopodal bloku. Lokalizacja ma jeszcze wiele atutów- bliskość do tras

wyjazdowych z miasta, bliskość terenów zielonych, nieopodal działki
ROD, stadion Pogoń Szczecin, sklepów. 

Blok wybudowany w 1992 roku i jest w doskonałej kondycji. Mieszkanie
leży na II piętrze co czyni je dodatkowo atrakcyjniejsze. Na powierzchnie
prawie 62 m2 składają się dwie sypialnie, salon z wyjściem na balkon,

kuchnia oraz łazienka i wc. 

Mieszkanie sukcesywnie odświeżane i remontowane. 
Czynsz ok. 680 zł z wszystkimi zaliczkami, dodatkowo gaz i prąd. 

Zapraszam na prezentację. 
 

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Szczecin, Pogodno - mieszkanie na sprzedaż

Cena: 619000.00 zł

mailto:mirek@quadranieruchomosci.pl


Ogrzewanie miejskie

Winda tak

Usytuowanie dwustronne

Pomieszczenia

Liczba pokoi 3


